平成 27年３月 13日

各 位

組織改正、役員人事及び人事異動について

  株式会社ピエトロは、本日開催いたしました取締役会において、組織改正、役員人事及

び人事異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織改正（平成 27年４月１日付）

（１）お客様へのサービス向上を目的として、お客様本部を新設し、お客様本部のもとに、

社長室、お客様満足度向上推進室、お客様相談室及び広報室を置く。

（２）営業力強化と組織効率化を目的として、経営推進本部及び営業本部を再編し、食品事

業本部と市場開発部を新設する。また、食品事業本部のもとに、食品東日本営業部、

食品西日本営業部、営業開発部及び市場開発室を置く。

２．取締役の役位変更及び委嘱業務変更（平成 27年４月１日付）

氏 名
新役位

新役職

現役位

現役職

西川 啓子

専務取締役

お客様本部長

取締役

お客様満足度向上担当

高橋 泰行

常務取締役

市場開発部長

兼 レストラン事業部、製造部管掌

常務取締役

営業本部長

池田 邦雄

常務取締役

管理本部長

取締役

管理本部長

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  村 田 邦 彦

 （コード番号 2818 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長   池 田 邦 雄

 （TEL 092－724－4927）

３．執行役員の人事（平成 27年４月１日付）

（１）執行役員の役職変更

氏 名 新役職 現役職

宮川 慎一

執行役員

食品事業本部長

執行役員

経営推進本部部長

籠島 知宏

執行役員

食品事業本部

食品東日本営業部長

執行役員

食品事業 東日本エリア統括部長

（２）執行役員の新任及び役職変更

氏 名 新役職 現役職

呉  真 美

執行役員

お客様本部部長

兼 社長室長

社長室長

佐伯 知康

執行役員

食品事業本部

食品西日本営業部長

食品事業 福岡営業所長

兼 中四国営業所長

４．新任取締役候補（平成 27年６月下旬）

現 執行役員 宮川 慎一

  ※候補者は、本年６月下旬に開催する株主総会において、取締役に選任される

予定です。また、同氏の役位は常務取締役となる予定です。

５．新任監査役候補（平成 27年６月下旬）

現 営業本部 調査役 金成 茂雄

※候補者は、本年６月下旬に開催する株主総会において、監査役に選任される

予定です。

６．退任監査役（平成 27年６月下旬）

現 監査役 岩本 滋昌

※同氏は、本年６月下旬に開催する株主総会をもって、監査役を退任いたします。

以 上